משמצאתי כי עבירת האיומים, על יסודותיה העובדתית והנפשית לא הוכחה מעבר לספק סביר, לא מצאתי הכרח להתייחס לטענות נוספות של הנאשם לגבי מחדלי חקירה, בין היתר על כך שלא נגבתה כל התייחסות מאותו י' שהוזכר, הגנת השכרות או זוטי דברים. גם טענת האכיפה הבררנית זכתה להתייחסות בקליפת אגוז בלבד ודי בכך.

ניתנה היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, במעמד הצדדים